
1 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 8 9 / 2 0 1 2  Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů  
 

I. 
Smluvní strany 

 
Prodávající:    
                                Azenet s.r.o. 

                           zapsaný/á v obchodní rejstříku vedeném krajským soudem v    
                                Plzni v oddíle C, vložka 31315    
                           se sídlem: Plánská 403/5, 301 00 Plzeň  
                                IČO: 02562014 DIČ: CZ02562014  
                                zastoupen: xxxxx - jednatel  
                                č. účtu: 7997089001/5500  

                

                              (dále jen prodávající)  
 

Kupující: Národní památkový ústav, státní příspěvková 
organizace 
se sídlem Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1  
IČO:75032333 
zastoupen: Ing. arch. Naděžda Goryczková, generální ředitelka  

 
(dále jen kupující nebo NPÚ)  

I I .  
Předmět koupě, účel smlouvy  

 
1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka PC, pracovních stanic, notebooků (viz Příloha 1) 

včetně dopravy do místa plnění (dále jen „zboží“). Technická specifikace zboží je 
uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy.  

2. Kupující se zavazuje zboží výše uvedené v odstavci 1. převzít a zaplatit za ně j 
sjednanou kupní cenu . 

3. Tato smlouvy je uzavřena na základě veřejné zakázky s názvem: Dodávka PC, 
pracovních stanic, notebooků, zaregistrované prostřednictvím Národního elektronického 
nástroje pod ID: N006/19/V00006543 (dále jen „veřejná zakázka“). Smluvní strany se 
dohodly, že součást smluvních ujednání tvoří rovněž zadávací dokumentace k veřejné 
zakázce a nabídka prodávajícího podaná v rámci této veřejné zakázky.  

 

    III.  

Kupní cena 

1.  Celková kupní cena je sjednána na základě nabídky prodávajícího podané v  rámci  
     veřejné zakázky.  Položkový rozpočet tvoří pří lohu č. 2 této smlouvy. 

    Celková kupní cena za celý předmět smlouvy činí:  

    Cena celkem bez DPH 21%:    557 345 ,00 Kč   

    DPH 21 %:                             117 042,45 Kč  

    Cena celkem v četně DPH 21 % :    674 387,45 Kč   
 

2. Tato celková kupní cena za celé plnění předmětu této smlouvy je nejvýše přípustná a 
nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího s tím spojené, včetně 
dopravy do místa plnění a recyklačních poplatků.  

3. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu žádné zá lohy. 

 



2 
 

4. Prodávající a kupující se dohodli, že kupní cena bude uhrazena na základě vystavené 
faktury po řádné dodávce zboží kupujícímu. Kupní cena bude uhrazena na účet 
prodávajícího  uvedený v záhlaví této smlouvy. 

5. Kupní cena za zboží dle přílohy č. 1 bude dodavatelem fakturována po řádném 
předání a převzetí dodávky kupujícím, včetně DPH, která bude účtována podle 
právních předpisů ke dni zdanitelného plnění. Faktura/daňový doklad, musí obsahovat 
náležitosti daňového dokladu a bude splatná do 21 dnů ode dne doručení 
faktury/daňového dokladu kupujícímu.  Kupující si vyhrazuje právo požadovat ve 
faktuře dodatečné informace, které prodávajícímu sdělí při uzavření smlouvy.  

6. Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 
dokladu dle příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí splňovat smlouvou 
stanovené náležitosti . Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury 
vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou 
nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, s tím, že prodávající je poté povinen 
vystavit novou s novým termínem splatnosti. V takovém případě není NPU v prodlení s 
úhradou. 
 

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží 
ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit 
cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běže t nová lhůta splatnosti 
faktury v délce třiceti kalendářních dnů.  

 
IV .  

Doba plnění  
 
1.  Prodávající zboží kupujícímu dodá nejpozději do 35 dnů od účinnosti této smlouvy 

oběma smluvními stranami. 
 

V. 
Dodání zboží 

 
1. Za dodání zboží se považuje předání předmětu plnění kupujícímu spolu s veškerou 

související dokumentací. 
 
2. Zboží bude dodáno na adresu sídla kupujícího, Valdštejnské náměstí 3, Praha 1 . 
 
3. Pracovník pověřený přejímkou dodávky za kupující stranu je pan xxxxx, tel: xxxxx, 

email: xxxxx. 
 

4. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem protokolárního předání a 
převzetí zboží od prodávajícího.  
 

5. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem protokolárního předání 
a převzetí zboží od prodávajícího.  

 
VI. 

Odpovědnost za vady 
 
1. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží má vlastnosti zabezpečující řádné 

užívání zboží. Tyto vlastnosti odpovídají účelu, ke kterému je předmět koupě určen.  
 
2. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží nemá právní vady, tedy že není zatíženo  

právem třetích osob.  
 
3. Reklamace vad zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího, a to e -mailem na 

adresu: xxxxx nebo telefonicky na xxxxx s následným potvrzením prodávajícího 
(kontakt za kupujícího xxxxx. 

 



3 
 

4. Předmět koupě (zboží) podléhá záručním podmínkám garantovaným výrobcem  dle 
specifikace uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy , a to 36 měsíců pro PC, pracovní 
stanice a notebooky a 24 měsíců pro dokovací stanice  od převzetí zboží kupujícím. 
Prodávající se zavazuje zahájit řešení vady následující pracovní den od nahlášení 
vady kupujícím. Prodávající odstraní vadu v  přiměřené lhůtě dohodnuté s  kupujícím s 
tím, že nedojde-li mezi nimi k dohodě, odstraní prodávající vadu nejdéle do 30 dnů 
ode dne nahlášení vady kupujícím. Nebudou-li tyto lhůty dodrženy, má kupující podle 
své volby právo na přiměřenou slevu z kupní ceny nebo může od kupní smlouvy 
odstoupit. Pokud kupující uplatní nárok na přiměřenou slevu z kupní ceny a smluvní 
strany se neshodnou na výši takové slevy, bude výše slevy z kupní ceny určena 
znaleckým posudkem vyhotoveným znalcem v oboru ekonomika, kterého určí kupující. 
Náklady na vypracování znaleckého posudku nese prodávající.  

 
VII. 

Smluvní pokuty 

1. V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením faktury  nad dohodnutou 
prodlouženou splatnost, zaplatí prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši. 

2. V případě prodlení prodávajícího s plněním předmětu smlouvy se prodávající 
zavazuje uhradit NPU smluvní pokutu za prodlení ve výši 0,1 % z  celkové kupní ceny 
bez DPH za každý i započatý den prodlení.  
 

3. V případě prodlení prodávajícího s  odstraněním vady zboží se prodávající zavazuje 
uhradit NPU smluvní pokutu za prodlení ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den 
prodlení. 

 
4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specif ikované v této smlouvě je prodávající 

povinen uhradit NPU smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč, a to za každý jednotlivý 
případ porušení povinnosti. Uhrazení smluvní pokuty se nikterak nedotýká nároku na 
náhradu škody způsobené porušením této povinnosti.  

 
5. Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 21 dnů od písemného vyúčtování 

odeslaného druhé smluvní straně doporučeným dopisem. Strany si sjednávají, že ve 
vztahu k náhradě škody vzniklé porušením smluvní povinnosti platí, že právo na její 
náhradu není zaplacením smluvní pokuty dotčeno. Odstoupením od smlouvy není 
dotčen nárok na zaplacení smluvní pokuty ani nároky na náhradu škody  

 
VIII. 

Ostatní smluvní ujednání  
 

1. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.  
 

2. Prodávající se zavazuje během plnění této smlouvy i po jejím ukončení, zachovávat 
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od NPU v souvislosti s plněním 
smlouvy. Ukončení účinnosti této smlouvy z jakéhokoliv důvodu se nedotkne 
ustanovení tohoto odstavce této smlouvy a jeho účinnost přetrvá i po ukončení 
účinnosti této smlouvy.  

 
3. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky smlouvy třetí osobě 

nebo jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu NPU. 
 

4. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah této smlouvy včetně případných dodatků k 
této smlouvě. Prodávající dále souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších 
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny.  Prodávající bere na vědomí, že NPÚ je 
povinnou osobou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném  přístupu 
k informacím . 

 
5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato  smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

 



4 
 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  Uveřejnění zaj istí kupující. 
 
6. Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu Smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH 

dle § 106 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a není 
vedena v registru nespolehlivých plátců DPH. Prodávající se dále zavazuje u vádět pro 
účely bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které jsou správcem daně 
zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup dle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že se prodávající stane 
nespolehlivým plátcem DPH, je povinen tuto skutečnost oznámit NPU nejpozději do 5 
pracovních dnů ode dne, kdy tato skutečnost nastala, přičemž oznámením se rozumí 
den, kdy NPU předmětnou informaci prokazatelně obdržel. V případě porušení 
některé z těchto povinnosti je prodávající povinen uhradit NPU smluvní pokutu ve výši 
50.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Uhrazení smluvní 
pokuty se nikterak nedotýká nároku na náhradu škody způsobené porušením této 
povinnosti. Prodávající dále souhlasí s tím, aby NPU provedl zajišťovací úhradu DPH 
přímo na účet příslušného finančního úřadu, jestliže prodávající bude ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění veden v registru nespolehlivých plátců DPH.  
 

7. Kupující je oprávněn odstoupit od této kupní smlouvy v případě podstatného porušení 
podmínek této kupní smlouvy. Za podstatné porušení podmínek se považuje zejména 
porušení povinností prodávajícího stanovené touto kupní smlouvou  (zejm. porušení 
povinnosti řádně a včas dodat zboží, či řádně a včas odstranit vady zboží)  a 
současně marné uplynutí přiměřené lhůty poskytnuté kupujícím k její nápravě. 
Odstoupení od smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení je účinné 
dnem, kdy bude doručeno druhé smluvní straně.  

 
8. Smluvní strany se dohodly, že součástí smluvních ujednání je i zadávací 

dokumentace k veřejné zakázce.  
 
9. Tento smluvní vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  a dalšími 

platnými právními předpisy České republiky. 
 

10. Smluvní strany prohlašují, že žádná z nich se nepovažuje za slabší smluvní st ranu ve 
smyslu ustanovení § 433 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník . Prodávající na 
sebe bere nebezpečí změny okolností ve smyslu §  1765 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník . 
 

11. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně 
potvrzených smluvními stranami. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu 
smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v  registru smluv. 

 
12. Žádná ze smluvních stran se nemůže dovolávat zvláštních, v této smlouvě 

neuvedených ústních ujednání a dohod.  
 

13. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových 

stránkách www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů“.  

 
14. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž prodávající obdrží jeden a 

kupující dva. 
 

15. Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy připojují smluvní strany své podpisy.  
 

16. Nedílnou součást této smlouvy tvoří příloh y:      
Příloha č.1 -.. Technická a cenová specifikace 
Příloha č.2 -.. Položkový rozpočet 

 
V Praze dne:           V Plzni dne:

za kupujícího:             za prodávajícího:  

……………………………………      ……………………………… 

 Ing. arch. Naděžda Goryczková        xxxxx 
      generální ředitelka NPÚ                                            jednatel společnosti

 

http://www.npu.cz/


5 
 

Příloha č.1 -.. Technická a cenová specifikace 

 

15 ks PC v následující konfiguraci: 

 

Parametr konfigurace 

    

provedení šasi mini tower 

procesor - min. výkon dle CPU PassMark 
Rating  9500 

operační paměť - typ DDR 4  

operační paměť - velikost 8 GB 

max. podporovaná velikost paměti 32 GB 

pevný disk - rozhraní SATA 

pevný disk - otáčky pro SATA 7200 

pevný disk - Cache paměť [MB] 64 

pevný disk - velikost 1000 GB 

síťová karta integrovaná 10/100/1000 Mbit/s 

grafická karta integrovaná (min 1 GB) 

konektory grafické karty 2x DP, 1x HDMI 

zvuková karta integrovaná 

USB konektory 
min. 2x USB 3.0 + 2x USB 2.0 vepředu,  min. 2x USB 3.0 + 
2x USB 2.0 vzadu 

rozšiřující sloty 
min. 1x PCI-Express 3.0 x16, PCI-Express 2.0 x4 (mech. 
x16), PCI-Express x1 

pozice pro jednotky 2x3,5;  1x2,5; 1x5,25; 2x m.2 

optická mechanika DVD-RW SATA 

čtečka paměťových karet čtečka paměťových karet 5v1 

klávesnice klávesnice USB CZ od stejného výrobce jako PC 

myš 
2tl. optická myš s kolečkem USB 2.0 od stejného výrobce 
jako PC 

hlučnost méně než 30 dB 

zdroj Min.  250W 

operační systém předinstalované Win 10 Pro 64-bit CZ 

ostatní SW v ceně 

ovladače, bez jakéhokoliv jiného doplňkového OEM 
softwaru. Ovladače budou stažitelné zdarma po dobu 
životního PC z webu výrobce 

zabezpečení 
Podpora zámku Kensington, Integrované zabezpečení 
(TPM 2.0) 

ekologické parametry ENERGY STAR® 7.0 

záruka počítače 

36 měsíců, zahájení opravy do příštího pracovního dne 
v místě dodání, možnost rozšíření záruky na 5 let a to i 
vypršení základní záruční doby 

požadavky na servis a podporu 

Společné kontaktní místo pro hlášení poruch v celé ČR, 
servisní střediska pokrývající celé území ČR, podpora 
poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být 
dostupná v pracovní dny minimálně v době od 9:00 do 
16:00 hod. Podpora prostřednictvím Internetu musí 
umožňovat stahování ovladačů a manuálů z internetu 

 



6 
 

 

 

 

KONKRÉTNÍ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU KOUPĚ SPLŇUJÍCÍ VÝŠE UVEDENÉ: 

 

 

 
název 

 
ks 

1ks 
Kč bez DPH 

celkem 
Kč bez DPH 

PC 

 
HP EliteDesk 800 G4 

 
15 

 
16229 

 

 
243435 

 

 
30962001  30962001: Untitled  
3WL78AV  HP RCTO EliteDesk 800 G4 WKS Tower PC  
3WS36AV  Single Unit (Tower) G4_G5 Packaging  
3WM20AV  LBL ENERGY STAR Certified  
3WL80AV  HP EliteDesk 800GOL WKS TWR G4 500W Chassis  
3WT14AV  LOC W10P6  
3WT14AV  LOC W10P6 CZECH-SK  
3WS19AV  CPU I Core i5-8500 3.0 6C 65W  
3WN07AV  8GB (1x8GB) DDR4 2666 DIMM Memory  
3WM76AV  HDD 2TB 7200RPM SATA-6G  
3WM07AV  HP HDMI Port  
3WN55AV  KBDWD USB BusSlim  
3WN55AV  KBDWD USB BusSlim CZECH-SK  
3WM94AV  HP Optical USB Mouse  
3WS44AV  ODD 9.5 DVDWR G3 800_600 Tower  
3WN09AV  SD 4 Card Reader  
3WS51AV  WARR 3_3_3 TWR  
3WS51AV  WARR 3_3_3 TWR EURO  
3WM56AV  CKIT HP 800 G4 TWR  
3WM56AV  CKIT HP 800 G4 TWR CZECH-SK  
4FY44AV  Intel CFL Core i5 vpro Label  
ZD081AA  Door_dock delivery workstations ZD081AA  

 

 

2 ks pracovní stanice v následující konfiguraci: 

 

 

Parametr konfigurace 

    

provedení šasi mini tower 

procesor - min. výkon dle CPU PassMark 
Rating  15000 

operační paměť - typ DDR 

operační paměť - velikost 16 GB 

max. podporovaná velikost paměti 64 GB 

pevný disk - rozhraní 
Pevný disk SATA III, 1 000 GB, 3,5" +  SSD SATA III, 256 GB, 
2,5" 

pevný disk - otáčky pro SATA 7200 

pevný disk - Cache paměť [MB] 64 

síťová karta integrovaná 10/100/1000 Mbit/s 

grafická karta integrovaná (min 1 GB) 

konektory grafické karty 2xDP, 1x HDMI 

zvuková karta integrovaná 



7 
 

USB konektory 
min. 2× USB 2.0; 2× USB 3.0; 1× USB 3.1 typu C (1. generace) 
vpředu, 2× USB 2.0; 4× USB 3.0 vzadu 

rozšiřující sloty 
min. 1 x PCI-Express 3.0 x4 (mech. x16), 1 x PCI-Express 3.0 
x16, 2 x PCI-Express 3.0 x1 

pozice pro jednotky 2x3,5;  1x2,5; 1x5,25; 2x m.2 

řadič I/O na desce 4x SATA III, RAID 1,  

optická mechanika DVD Super Multi 

čtečka paměťových karet čtečka paměťových karet 5v1 

klávesnice klávesnice USB CZ od stejného výrobce jako PC 

myš 
2tl. optická myš s kolečkem USB 2.0 od stejného výrobce jako 
PC 

hlučnost méně než 30 dB 

zdroj  max. 280W 

operační systém předinstalované Win 10 Pro 64-bit CZ 

ostatní SW v ceně 

ovladače, bez jakéhokoliv jiného doplňkového OEM softwaru. 
Ovladače budou stažitelné zdarma po dobu životního PC 
z webu výrobce 

zabezpečení 
Podpora zámku Kensington, Integrované zabezpečení (TPM 
2.0) 

ekologické parametry ENERGY STAR® 

záruka počítače 

36 měsíců, zahájení opravy do příštího pracovního dne 
v místě dodání, možnost rozšíření záruky na 5 let a to i 
vypršení základní záruční doby 

požadavky na servis a podporu 

Společné kontaktní místo pro hlášení poruch v celé ČR, 
servisní střediska pokrývající celé území ČR, podpora 
poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být 
dostupná v pracovní dny minimálně v době od 9:00 do 16:00 
hod. Podpora prostřednictvím Internetu musí umožňovat 
stahování ovladačů a manuálů z internetu 

maximální přípustná cena za 1 ks 33050,-  Kč bez DPH / 39999,-Kč s DPH 

 

 

KONKRÉTNÍ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU KOUPĚ SPLŇUJÍCÍ VÝŠE UVEDENÉ: 

 

 

 
název 

 
ks 

1ks 
Kč bez DPH 

celkem 
Kč bez DPH 

 

Prac. 

stanice  
 

HP EliteDesk 800 G4 

 
2 

 
21290 

 

 
42580 

 

 
30947909  30947909: Untitled  
2UZ41AV  HP EliteDesk 800 G4 Tower PC  
W6N52AV  ENERGY STAR Certified Label  
2UZ57AV  EliteDesk 800PLA250W TWR G4_G5 JBK Chassis  
2VC92AV  Windows 10 Pro 64  
2VC92AV  Windows 10 Pro 64 CZECH-SK  
2UZ51AV  Intel Core i7 8700K 3.7 2666MHz 6C 95W CPU  
2VA19AV  16GB (1x16GB) DDR4 2666 DIMM Memory  
2VC43AV  256GB M.2 2280 PCIe NVMe Solid State Drive  
2VC19AV  HDD 2TB 7200RPM SATA-6G 3.5in  
2VD09AV  USB Business Slim Wired Keyboard  



8 
 

2VD09AV  USB Business Slim Wired Keyboard CZECH-SK  
2UZ92AV  HP HDMI Port  
2UZ97AV  HP Optical USB Mouse  
2VA25AV  SD 4 Card Reader  
3SX08AV  HP Sure Recover Perm Disable  
2VA18AV  9.5mm DVD-Writer G3 800_600 Tower  
2VD39AV  3_3_3 (material_labor_onsite) TWR Warranty  
2VD39AV  3_3_3 (material_labor_onsite) TWR Warranty EURO  
2VA13AV  Single Unit (Tower) G4_G5 Packaging  
2VA46AV  HP 800 G4 TWR Country Kit  
2VA46AV  HP 800 G4 TWR Country Kit CZECH-SK  
4FW93AV  HEATSINK 95 Watt  
3MW60AV  Intel CFL Core i7 vpro Label  
ZD011A  HP Standard Delivery (Door_Dock) Desktop  

 

 

10 ks notebooků včetně dokovacích stanic v následující konfiguraci: 

 

 

Parametr konfigurace 

    

velikost displaye 14" 

provedení displaye IPS, matný 

rozlišení displaye 1920×1080 (Full HD) 

procesor - min. výkon dle CPU 
PassMark Rating  7600 

operační paměť - typ DDR 4 

operační paměť - velikost 8 GB 

max. možná velikost operační paměti 32 GB 

pevný disk - velikost/typ/rozhraní 
1TB HDD, 5400 ot., SATA 6.0Gb/s, 2.5" + 256GB SSD PCIe 
NVMe Opal2 

síťová karta integrovaná 10/100/1000 Mbit/s, RJ-45 

grafická karta integrovaná, paměť 2GB DDR5  

konektory grafické karty HDMI 

zvuková karta integrovaná 

USB konektory Min. 2 x USB 3.1(1x stále napájený), 1x USB-C Gen 2 

BlueTooth BlueTooth 4.1 

WiFi Wireles LAN standard IEEE 802.11b/g/n 

výstup pro sluchátka ano 

optická mechanika bez mechaniky 

čtečka paměťových karet čtečka karet Micro SD 

klávesnice CZ 

integrovaná záznamová zařízení webkamera 720p HD, mikrofon 

myš 2tl. optická myš s kolečkem USB 2.0 

operační systém OEM MS Windows 10 Pro 64 bit CZ 

ostatní SW v ceně 
ovladače, bez jakéhokoliv jiného doplňkového OEM 
softwaru 

výdrž na baterii (minimálně) 10 h 

hmotnost včetně hlavní baterie 
(maximálně) 2 kg 

příslušenství brašna přiměřená velikosti notebooku 



9 
 

záruka  
36 měsíců, zahájení opravy do příštího pracovního dne 
v místě dodání 

požadavky na servis a podporu 

Společné kontaktní místo pro hlášení poruch v celé ČR, 
servisní střediska pokrývající celé území ČR, podpora 
poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být 
dostupná v pracovní dny minimálně v době od 9:00 do 
16:00 hod. Podpora prostřednictvím Internetu musí 
umožňovat stahování ovladačů a manuálů z internetu 

 
 
 
 

 Dokovací stanice – kompatibilní s notebookem 

rozhraní připojení přes dokovací konektor nebo USB 

konektory 4x USB 3.0, 2x USB 2.0, 2x DisplayPort, 1xVGA, GLAN 

záruka 24 měsíců 

 

 

KONKRÉTNÍ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU KOUPĚ SPLŇUJÍCÍ VÝŠE UVEDENÉ: 

 

 

 
název 

 
ks 

1ks 
Kč bez DPH 

celkem 
Kč bez DPH 

 

NTB 
 

 

HP 640 G4 + dock +myš  
 

10 

 
27133 

 

 
271330 

 

 

 
30961978  30961978: Untitled  
2GL94AV  HP IDS DSC i7-8650U for WWAN 640 G4 Base NB PC  
2GM83AV  Windows 10 Pro 64  
2GM83AV  Windows 10 Pro 64 CZECH-SK  
2GM52AV  Integrated HD 720p DualAryMic Webcam  
2GM11AV  14 inch FHD (1920x1080) Anti-Glare LED UWVA for WWAN enabled for  
2GM36AV  8GB (1x8GB) DDR4 2400  
3AH14AV  256GB M2 SATA-3 Self Encrypted OPAL2 Three Layer Cell Solid State  
2TA11AV  1TB 7200RPM SATA  
2GM22AV  No Near Field Communication (No NFC)  
2GM55AV  Intel 8265 ac 2x2 nvP +Bluetooth 4.2 WW with 2 Antennas  
2GM29AV  No WWAN  
2GM39AV  Fingerprint Reader  
2GM38AV  Active SmartCard  
2GL93AV  3 Cell 48 WHr Long Life  
2GL91AV  65 Watt Smart nPFC AC Adapter  
2GM65AV  C5 1.0m Power Cord  
2GM65AV  C5 1.0m Power Cord CZECH-SK  
2GM60AV  1_1_0 Warranty  
2GM60AV  1_1_0 Warranty EURO  
X9H42AV  No vPro AMT supported  
D9Y19AV  DIB HP UltraSlim Dock  
D9Y19AV  DIB HP UltraSlim Dock EURO  
2GM72AV  Country Localization  
2GM72AV  Country Localization CZECH-SK  
2GM69AV  Clickpad spill-resistant  
2GM69AV  Clickpad spill-resistant CZECH-SK  
3AH72AV  EU RED Pictogram Label  
X7B43AV  eStar Enable IOPT  
1QE44AV  Core i7 G8 Label  



10 
 

UA6A1AV  HP 3 year Next Business Day Onsite Hardware Support for HP 
Notebook  

ZD021A  HP Deliv SVC Door_Dock NB  

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č.2 -.. Položkový rozpočet 

 

 

Položkový rozpočet 

     

název položky 
cena za 1 kus 
bez DPH 

cena za 1 kus 
včetně DPH 

cena za 15 
kusů bez DPH 

cena za 15 kusů 
včetně DPH 

PC v  konfiguraci dle 
technické specifikace 

16229 19637,09 243435 294556,35 

pracovní stanice 
v konfiguraci dle 
technické specifikace 

21290 25760,9 42580 51521,8 

notebook včetně 
dokovací stanice v 
konfiguraci dle 
technické specifikace 

27133 32830,93 271330 328309,3 

     cena celkem v Kč bez DPH 557345 

cena celkem v Kč včetně DPH 674387,45 

 


